
Eifel 2024/25
Jugend 13 Kreisliga (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Pronsfeld 5 5 0 0 41:9 +32 10:0
2 SV Wolsfeld 5 4 0 1 32:18 +14 8:2
3 TTC Rommersheim 5 2 1 2 23:27 -4 5:5
4 SV Dudeldorf 5 2 0 3 27:23 +4 4:6
5 TTV Speicher 5 1 1 3 17:33 -16 3:7
6 SV Ferschweiler 5 0 0 5 10:40 -30 0:10

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Föst, Jürgen, Am Markt 22, 54662 Speicher, Mobil: 0171/4710062,
Tel.: 06562/8889, Fax: 06562/930116, jfoest@t-online.de,
juergen.foest@rttvr.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

26.01.2025
 

14:00 (1)
 
14:00 (1)
15:45 v (1)
15:45 v (1)
 

TTC Rommersheim
Halle: Pronsfeld
SSV Pronsfeld
SSV Pronsfeld
TTC Rommersheim
Halle: Pronsfeld

SV Dudeldorf
 
SV Ferschweiler
SV Dudeldorf
SV Ferschweiler
 

6:4
 

9:1
7:3
6:4

 
Do. 30.01.2025 18:00 (1) SV Dudeldorf SV Ferschweiler 8:2
So. 16.02.2025 14:00 (2)

14:00 (2)
 
15:50 v (2)
15:50 v (2)
 

TTC Rommersheim
SSV Pronsfeld
Halle: Schönecken
TTC Rommersheim
SSV Pronsfeld
Halle: Schönecken

TTV Speicher
SV Wolsfeld
 
SV Wolsfeld
TTV Speicher
 

5:5
8:2

 
3:7

10:0
 

Do. 13.03.2025 18:00 v (1) SV Dudeldorf TTV Speicher 9:1
Fr. 28.03.2025 18:00 v (1) TTV Speicher SV Wolsfeld 3:7
Sa. 29.03.2025 13:00 v (3) SV Wolsfeld SV Dudeldorf 7:3
So. 30.03.2025 14:00 t/v (2) TTC Rommersheim SSV Pronsfeld 3:7
Di. 01.04.2025 18:20 v (1) TTV Speicher SV Ferschweiler 8:2
Fr. 04.04.2025 18:30 (1) SV Ferschweiler SV Wolsfeld 1:9
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